PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 25 tháng 9 năm 2021

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 4 - NĂM HỌC 2021-2022
Công việc trọng tâm
- Thực hiện nghiêm túc nền nếp chuyên môn. Khai thác và sử dụng thiết bị thí nghiệm, ĐDDH vào giảng dạy.
- Dự giờ thăm lớp khối 6.

- Duyệt Kế hoạch năm học và Kế hoạch giáo dục, chuẩn bị Hội nghị CBVCNLĐ năm học 2021-2022.
- Tiếp tục hoàn thiện KH môn học theo CV 1093 của PGD.
- Triển khai cuộc thi thiết kế bài giảng điện tử do BGD tổ chức.

- Tổ chức họp PHHS năm học 2021-2022;
- Đại hội Chi đội, xây dựng kế hoạch tổ chức Đại hội Liên đội;
- Triển khai cuộc thi KHKT đối với khối 9.
                                       Công việc cụ thể

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	27/9
	- Tuyên truyền, giáo dục sâu rộng quy định của pháp luật về ATGT trong nhà trường nhằm nâng cao nhận thức, ý thức, thái độ tham gia giao thông trong học sinh.

Dự giờ Hóa- Lớp 6A3- Tiết 4
	BGH
	GVTB
Tổ KHTN, đ/c Hiển

	28/9
	Duyệt Kế hoạch năm học 2021-2022.(13g30 tại PGD)

	BGH, CTCĐ

	29/9
	Kiểm tra nề nếp dạy và học, quy định thực hiện phòng chống dịch.
Dự giờ Toán 6A1-Tiết 3
	BGH
	BGH,TPT
Đ/c Thanh

	30/9
	Kiểm tra nề nếp dạy và học, quy định thực hiện phòng chống dịch.
	BGH

	01/10
	Dự giờ Lý 6A2- Tiết 3

	Tổ KHTN- Đ/c Q.Hương

	02/10
	Họp Ban thường trực PHHS
	Phó ban
	Ban thường trực, Đại diện PHHS các lớp

	03/10
	Họp PHHS toàn trường
	BGH
	PHHS toàn trường

	Lưu ý: - Cuộc thi KHKT giao đ/c Nghệ tổ chức đối với HS khối 9- Hướng dẫn HS các ý tưởng thiết kế sản phẩm thuộc lĩnh vực CNTT.
· Các nhiệm vụ đột xuất khác theo thông báo của nhà trường.

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Wesite nhà trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy